PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23  мая  2013 г.  № 147

             г.Рубцовск
	О внесении изменений в  Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.09.2004 года № 71

В соответствии со статьей 33  Устава муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.09.2004 года № 71  «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов», следующие изменения:

абзац 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Преимущественное право на награждение Почетной грамотой имеют лица, отмеченные Грамотами и другими видами поощрений отраслевых ведомств, Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, Администрации города, либо имеющие трудовой стаж в данном трудовом коллективе не менее 15 лет, либо имеющие общий трудовой стаж не менее 30 лет.»;

пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. К предоставлению о награждении Почетной грамотой граждан прилагаются следующие документы

- выписка из постановления (приказа) органа, возбуждающего ходатайство о награждении;

- характеристика производственной, научной, общественной и иной деятельности представляемого к награждению;

- для работающих граждан - лист по учету кадров лица, представляемого к награждению;

- для пенсионеров - копия трудовой книжки;

- копия паспорта.».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко